令和 7年 5月 8日（木）

本校卒業生の皆様へ

日本学生支援機構予約奨学金の申し込みについて（ご案内）

大阪府立香里丘高等学校

進路指導部 JASSO奨学金担当 宮前 侑介

 令和 8年度 4月に大学等への入学を予定し、日本学生支援機構（以降 JASSO）予約奨学金を検討し

ている卒業生の方は、下記に示した連絡先に連絡をしてください。なお、ご都合がつかない場合も別途

ご相談させていただきますので、連絡のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 奨学金案内冊子の配付 5月 9日～5月 20日

２ 場所  香里丘高等学校  本校進路指導室にて連絡をします。

３ 諸注意 ●今後も JASSO奨学金に関する諸連絡は本校ＨＰで連絡しますので、定期的に本校ホー

ムページを確認してください。

●事前に JASSOのホームページを確認し奨学金の概要を確認してください。また同サイ

トには進学資金シミュレーターがあり、奨学金に採用されるのかどうかの目安の確認が

できます。よろしければご参照ください。

  JASSOの URL https://www.jasso.go.jp/shogakukin/index.html

４ 連絡先 大阪府立香里丘高等学校 進路指導部 宮前 侑介

電話 072-832-3487

以上

https://www.jasso.go.jp/shogakukin/index.html